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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleenheder,
tildækning og adskillelse af fødevarer, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Vejledt om at tildække uemballerede fødevarer i kølerum.
Vejledt om at håndvasken skal være tilgængelig til hygiejnisk
håndvask.
Følgende er konstateret: Døren til toilettet stod åben under
tilsynet. Toiletrummet er placeret ved produktionskøkkenet og
opvaskerummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv under produktionsborde i
produktionskøkkenet fremstår med spildte madrester og
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fedtede belægninger. Opvaskemaskine fremstår med lyserøde belægninger på indersiden langs øverste kanter.
Gummilister i frysere fremstår med spildte madrester og fedtede belægninger. Kanter på fyseren fremstår med
fedtede belægninger. Kanter, lister og væg ved stegeovn til ænder fremstår med mørke plamager og fedtede
belægninger. Ventilationsriste i kølerum fremstår med lag af støv. I kølerummet opbevares uemballerede hele
ænder. Undersiden af hylder i kølerum fremstår med fedtede belægninger. Udluftningsfilter over
opvaskemaskine er komplet tildækket med sorte plamager.
Fotodokumentation er foretaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister i køleenheder og frostenheder.
Følgende er konstateret: Gummilister i køle- og frostenheder fremstår ødelagte.
Virksomheden oplyser, at den har forsøgt at bestille nye gummilister, men at leverandøren ikke havde dem på
lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
varmholdelse siden 1. juli 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomhed har et ikon men uden tilknyttet link til findsmiley.dk.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


